REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR 1 TIRANES
KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE EKONOMISE DHE AGROBIZNESIT

Nr.2o... Prot. Tirané. mé 30.04.2024

VENDIM

Nr_<. Daté 30.04.2024

Koml:sioni i Zgjedhjeve & Fakultetit & Ekonomisé dhe Agrobiznesit, i ngritur me vendim &
Komisionit Institucional (& Zgjedhjeve Nr.9. date 26.04.2024. 1 pérbéré nga:

Arianit Peci

Amalia Tola

Elona Fejzaj

Elsa Zela

Merita Geceaj

6. Silvana Nakugi

7. Juna Lluka (Student)

s Bosbonse

Bazuar né nenin 7, pika 4, e Rregullores “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve té para pér autoritetet dhe
organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit té larté, né Republikén e Shqipéris¢”, me
shumicé votash té anétaréve (& tij, zgjodhén kryctare ¢ KZFEA, Znj. Elona Fejzaj.

KOMISIONI:
1. Elona Fejzaj Kryetar
2. Arianit Peci Anétar
3. Amalia Tola Anétar:
4. Elsa Zela Anétar.
5. Merita Gecaj Anétar =
6. Silvana Nakugi Anétar
7. Juna Lluka (Student) Anétar

\/ Sckretari i KZFEA

Zenepe Dafku V%



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES it
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE EKONOMISE DHE AGROBIZNESTT

\'r.A..;L..Prm, Tirané. mé 30.04.202
PROCES VERBAL

]_mbajlur sot mé daté 30.04.2024 mbi mbledhjen ¢ Komisioni i Zgjedhjeve t& Fakultetit 1€
Ekonomis¢ dhe Agrobiznesit, i ngritur me vendim t¢ Komisionit Institucional ¢ Zgjedhjeve
Nr.9, date 26.04.2024, i pérbéré nga:

Arianit Peci

Amalia Tola

Elona Fejzaj

Elsa Zela

Merita Gecaj
Silvana Nakugi

Juna Lluka (Student)

R

I cili bazuar né nenin 7, pika 4, ¢ Rregullores “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve t& para pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike 1€ arsimit t€ larté. né Republikén e
Shqipérisé™, realizuan procesin ¢ votimit t¢ hapur, ku kandidaturé ishte Znj. Elona Fejzaj. Me
shumicé votash té anétaréve € tij, u zgjodh kryetar i KZFEA, Znj. Elona Fejzaj , me rezultatin
7(shtaté) vota té vlefshme Pro dhe 0 (zero) vota Kundér.

KOMISIONI:
1. Elona Fejzaj Kryetar S+
2. Arianit Peci Anétar
3. Amalia Tola Anétar
4. ElsaZela Anéta
5. Merita Geceaj Anétar
6. Silvana Nakugi Anétar
7. Juna Lluka (Student) Anétar

Sekretari i KZFEA

Zencepe Dafku 9:%



